

KUPNÍ SMLOUVA

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

městská část Praha 12

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, odboru investic a správy majetku

IČ: 00231151
Telefon: +420 244 028 111
E-mail: podatelna@praha12.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 80039-2000762389/0800
Webové stránky: <https://www.praha12.cz/>
Datová schránka: ktcbbxd

(dále jen „Kupující“)

a

HŘIŠTĚ REJ HER, s.r.o.

Sídlo: Nad Šutkou 540/14, Praha 8 – Kobylisy, 184 00
Zastoupena: Mgr. Stanislavem Janoštíkem, jednatelem společnosti
IČ: 02447207
DIČ: CZ02447207
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, Praha 4
Číslo účtu: 197719771/5500
Telefon: +420 777 973 002
E-mail: janostik@hristerejher.cz
Webové stránky: www.hristerejher.cz
Datová schránka: ywb8gfv

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ a „OZ“)

Preambule

1. V rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podal Prodávající, jakožto účastník zadávacího řízení Kupujícímu, jakožto zadavateli veřejné zakázky, dne 30.05.2022 nabídku, která byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému zadávacímu řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této Smlouvy.
3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího.

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas herní prvky dřevěného charakteru a dvě trampolíny, a to vč. montáže a souvisejících stavebních a zemních prací, vše blíže vymezeno v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Zboží**“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou.
2. Dodáním Zboží se rozumí:
 - a) dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám (zejména technickým normám vztahující se k herním prvkům), právním předpisům a předpisům výrobce.
 - b) Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy;
 - c) dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují (např. záruční list, prohlášení o záruce);
 - d) doručení Zboží do místa plnění;
 - e) montáž a instalace Zboží vč. souvisejících stavebních a zemních prací,
 - f) uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných hodnot technických parametrů Zboží v místě plnění.
3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění jsou pozemky uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
2. Termín předání a převzetí místa plnění (staveniště): do 3 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
3. Prodávající se zavazuje nejpozději do 60 kalendářních dnů od předání a převzetí místa plnění, uvést jej do provozu v souladu s čl. I. odst. 2 této Smlouvy. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu vstup do místa plnění ve všední dny od 7:00 do 18:00 hod., popř. v době dle dohody Smluvních stran.
4. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.
5. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a odzkoušeno.
6. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 2.489.709 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta osmdesát devět tisíc sedm set devět korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní cena“).
2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provozu a dalších souvisejících nákladů.
3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím po řádném protokolárním převzetí Zboží Kupujícím.
5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 OZ. Faktura bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky na adresu: podatelna@praha12.cz.

Faktura musí být dále označena **názvem veřejné zakázky**.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícím.

7. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícím.
8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.
9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči Kupujícím uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím ve smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně.

IV. Předání a převzetí Zboží, přechod vlastnictví

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data provedení převjímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací protokol je za Kupujícího: Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, odboru investic a správy majetku. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávajícího protokolu, popř. byly-li zjištěny vady Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.
2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.
3. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží do bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětů do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího.

4. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy, pojištění

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží stanovena záruční doba delší.
2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 2 pracovních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů od nahlášení vady Kupujícím.
4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vč. e-mailového) oznámení vady Prodávajícímu.
6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.
7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:
 - a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 21 kalendářních dnů;
 - b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů.
 - c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.
8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.
9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
10. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.
11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.
12. Prodávající prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho

pracovníky, a to ve výši alespoň 5.000.000,- Kč pro jednu pojistnou událost a zavazuje se toto pojištění udržovat do doby předání Zboží.

Prodávající se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění předloží Kupujícímu nejpozději při převzetí místa plnění dle čl. II odst. 2. této Smlouvy. O této skutečnosti se provede zápis.

Při vzniku pojistné události v souvislosti s plněním dle této Smlouvy Prodávajícím zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Prodávající po dohodě s Kupujícím. Prodávající je současně povinen informovat Kupujícího o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Kupující se zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a předpisy souvisejícími.
2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.
5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy.
6. Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).
7. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.
8. Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
9. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.
10. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné součinnosti Kupujícímu.

11. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího.
12. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení.
13. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku
 - a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku;
 - b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednájí jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.
14. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
15. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada městské části Praha 12 na svém jednání dne 14.06.2022 číslo usnesení R-177-026-22.
16. Nedílnou součástí Smlouvy je její níže uvedená příloha:
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a oceněný výkaz výměr prodávajícího

V Praze dne

V Praze dne

městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta

HŘIŠTĚ REJ HER, s.r.o.

Mgr. Stanislav Janoščík

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/044** **Herní prvky v přírodním parku Modřany**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

HŘIŠTĚ REJ HER, s.r.o.

IČO: **02447207**

Nad Šutkou 540/14

DIČ: **CZ02447207**

Praha 8

Vypracoval:

Mgr. Stanislav Janoščík

Rozpis ceny

Celkem

HSV			861 275,61
PSV			1 628 433
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
Celkem			2 489 709

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 489 709 CZK
Základní DPH	21 %	522 839 CZK
Zaokrouhlení		0 CZK

Cena celkem s DPH

3 012 548 CZK

v

Praze

dne

25.05.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	128 630	27 012	155 642	
01	Stavební část	0	2 361 079	495 827	2 856 906	
Celkem za stavbu		0	2 489 709	522 839	3 012 548	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
1	Zemní práce	HSV			318 083	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			50 223	
5	Komunikace	HSV			156 723	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			162 565	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			45 051	
ON	Ostatní náklady	HSV			40 330	
VN	Vedlejší náklady	HSV			88 300	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 628 433	
Cena celkem					2 489 709	

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				40 330,00		
1	005111020R	Geodetické práce: vytyčení, zaměření dokonč.stavby vč.geodetického vytyčení a geometr.plánu	soubor	1,00000	8 300,00	8 300,00	Vlastní	Indiv
Včetně geodetického vytyčení a zaměření pilot.								
2	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč.oplocení stavby	soubor	1,00000	18 230,00	18 230,00	Vlastní	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP).								
3	00523106R	DIO, dopravně inženýrská opatření v průběhu stavby	soubor	1,00000	13 800,00	13 800,00	Vlastní	Indiv
Náklady na montáž, pronájem a demontáž přenosného dopravního značení v průběhu výstavby. Do ceny zakalkulovat i návrh, projednání a schválení na dopravním inspektorátu Policie ČR.								
Díl: VN		Vedlejší náklady				88 300,00		
4	005121020R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	42 200,00	42 200,00	Vlastní	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
5	005121032R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby	soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00	Vlastní	Indiv
6	005121034R	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	18 900,00	18 900,00	Vlastní	Indiv
7	005123 R	Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	14 800,00	14 800,00	Vlastní	Indiv
Celkem						128 630,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	01	Stavební část
R:	01	Herní prvky v přírodním parku Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						318 083,06		
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 stáv.křoviny : 3,1+1,7+8,9	m2	13,70000	72,50	993,25	RTS 22/ I	RTS 22/ I
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m pro dopadové plochy herních prvků : S.01 : 113,1*0,15+173,6*0,15+24,5*0,15 S.02 : 207,7*0,15 pro herní prvky : (0,6*0,6*2+0,5*0,7*2+1*1+12*0,8*0,8+4*0,6*0,7+2,05*2,05*2)*0,15	m3	80,86270	93,40	7 552,58	RTS 22/ I	RTS 22/ I
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pro dopadové plochy, po sejmutí ornice : S.01 : 113,1*0,5+173,6*0,5+24,5*0,5	m3	155,60000	210,00	32 676,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 155,6/2	m3	77,80000	36,70	2 855,26	RTS 22/ I	RTS 22/ I
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro zákl.pas H.6 : (2,05*4+1,55*4)*0,25*0,55	m3	1,98000	516,30	1 022,27	RTS 22/ I	RTS 22/ I
6	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ 1,98/2	m3	0,99000	176,40	174,64	RTS 22/ I	RTS 22/ I
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro základy herních prvků : H.1 : 0,6*0,6*0,8*2 H.2 : 0,5*0,75*0,75*2 H.3 : 1*1*1,2 H.4 : 0,8*0,8*0,8*12 H.5 : 0,6*0,7*0,8*4	m3	9,82650	1 620,00	15 918,93	RTS 22/ I	RTS 22/ I
8	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 9,8265/2	m3	4,91320	216,30	1 062,73	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	01	Stavební část
R:	01	Herní prvky v přírodním parku Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m do 15km : 13,7*3	m2	41,10000 41,10000	65,50	2 692,05	RTS 22/ I	RTS 22/ I
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopku na skládku : 155,6+9,8265+1,98	m3	167,40650 167,41000	293,50	49 133,81	RTS 22/ I	RTS 22/ I
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km : 167,4065*5	m3	837,03250 837,03000	18,30	15 317,69	RTS 22/ I	RTS 22/ I
12	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny 13,7*0,4	t	5,48000 5,48000	285,00	1 561,80	RTS 22/ I	RTS 22/ I
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 167,4065	m3	167,40650 167,41000	14,30	2 393,91	RTS 22/ I	RTS 22/ I
14	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině oseť : S.02 : 207,7	m2	207,70000 207,70000	33,70	6 999,49	RTS 22/ I	RTS 22/ I
15	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně zhutnění pláňe : S.01 : 113,1+173,6+24,5 S.02 : 207,7	m2	518,90000 311,20000 207,70000	52,30	27 138,47	RTS 22/ I	RTS 22/ I
16	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 S.02 : 207,7	m2	207,70000 207,70000	68,60	14 248,22	RTS 22/ I	RTS 22/ I
17	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině S.02 : 207,7	m2	207,70000 207,70000	53,20	11 049,64	RTS 22/ I	RTS 22/ I
18	182201101R00	Svahování násypů S.02 : 207,7	m2	207,70000 207,70000	51,70	10 738,09	RTS 22/ I	RTS 22/ I
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 167,4065	m3	167,40650 167,41000	559,00	93 580,23	RTS 22/ I	RTS 22/ I
20	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž oseť :	kg	13,00000	103,00	1 339,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	01	Stavební část
R:	01	Herní prvky v přírodním parku Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S.02 : 207,7*0,06 dopočet na celé kg : 1-0,462		12,46000 0,54000				
21	10364100.A	Zemina pro zelené plochy VL S.02 : 207,7*0,15*1,05 dopočet na celé m3 : 1-0,71271	m3	33,00000 32,71000 0,29000	595,00	19 635,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						50 223,22		
22	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 zákl.pas H.6 : (2,05*4+1,55*4)*0,25*0,55	m3	1,98000 1,98000	2 870,00	5 682,60	RTS 22/ I	RTS 22/ I
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení zákl.pas H.6 : (2,05*8+1,55*8)*0,25	m2	7,20000 7,20000	595,00	4 284,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění 7,2	m2	7,20000 7,20000	134,40	967,68	RTS 22/ I	RTS 22/ I
25	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 základy herních prvků : H.1 : 0,6*0,6*0,8*2 H.2 : 0,5*0,75*0,75*2 H.3 : 1*1*1,2 H.4 : 0,8*0,8*0,8*12 H.5 : 0,6*0,7*0,8*4	m3	9,82650 0,58000 0,56000 1,20000 6,14000 1,34000	2 870,00	28 202,06	RTS 22/ I	RTS 22/ I
26	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení základy herních prvků : H.1 : 0,6*0,25*4*2 H.2 : 0,5*0,25*4*2 H.3 : 1*0,25*4 H.4 : 0,8*0,25*4*12 H.5 : 0,6*0,25*4*4	m2	15,20000 1,20000 1,00000 1,00000 9,60000 2,40000	595,00	9 044,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
27	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	15,20000	134,40	2 042,88	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	01	Stavební část
R:	01	Herní prvky v přírodním parku Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15,2		15,20000				
Díl: 5		Komunikace				156 723,28		
28	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	311,20000	198,50	61 773,20	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků :						
		S.01 : 113,1+173,6+24,5		311,20000				
29	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	311,20000	63,90	19 885,68	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků :						
		S.01 : 113,1+173,6+24,5		311,20000				
30	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	311,20000	126,50	39 366,80	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků :						
		S.01 : 113,1+173,6+24,5		311,20000				
31	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	311,20000	38,30	11 918,96	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků :						
		S.01 : 113,1+173,6+24,5		311,20000				
32	589651102R00	Penetrace pro sportovní povrchy	m2	3,60000	73,40	264,24	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Položka je určena pro penetraci betonového podkladu před nanesením spodní vrstvy polyuretanového krytu z EPDM granulátu.						
		S.03 : 2,05*0,25*4+1,55*0,25*4		3,60000				
33	589651111R00	Kryt sportovních ploch polyuretanový	m2	3,60000	1 120,00	4 032,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Položka obsahuje nanesení spodní vrstvy z EPDM granulátu strojně finišérem a nástřik krycí vrchní vrstvy.						
		S.03 : 2,05*0,25*4+1,55*0,25*4		3,60000				
34	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	343,00000	56,80	19 482,40	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků :						
		S.01 : 311,2*1,1		342,32000				
		dopočet na celé m2 : 0,68		0,68000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				162 565,32		

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	01	Stavební část
R:	01	Herní prvky v přírodním parku Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	95,16000	748,90	71 265,32	RTS 22/ I	RTS 22/ I

vrchní vrstva dopadové plochy herních prvků :

S.01 :

VP 3M : 173,6*0,35

60,76000

VP 2M : 137,6*0,25

34,40000

36	58333664	Kamenivo těžené frakce 2-8 kačírek praný VL	m3	100,00000	913,00	91 300,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

vrchní vrstva dopadové plochy herních prvků :

S.01 : 95,16*1,05

99,92000

dopočet na celé m3 : 1-0,918

0,08000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		45 050,73				
37	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	479,26307	94,00	45 050,73	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické		1 628 433,33				
38	7679901Rpol	H.1 D+M Otočná kladina dl.5,35m, v.350mm, pr.200mm válečk.ložiška z nerez oceli, hloubk.impregnace	kus	1,00000	44 350,00	44 350,00	Vlastní	Indiv

Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.

Včetně kotvení k základovým konstrukcím.

viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1

1,00000

39	7679902Rpol	H.2 D+M Balanční bloky dl.3,85m, v.450mm, š.400mm kluzná ložiška z nerez oceli, nosná lana pr.18mm	kus	1,00000	63 920,00	63 920,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.

Včetně kotvení k základovým konstrukcím.

viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1

1,00000

40	7679903Rpol	H.3 D+M Kolotoč májka v.5,8m, š.350cm masiv jedle, řetězy žár.zinkovány, sedátka pogum.	kus	1,00000	139 700,00	139 700,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	---	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.

Včetně kotvení k základovým konstrukcím.

viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1

1,00000

Položkový soupis prací

S:	2022/044	Herní prvky v přírodním parku Modřany
O:	01	Stavební část
R:	01	Herní prvky v přírodním parku Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	7679904Rpol	H.4 D+M Lezecká struktura dl..19,75m, š.8,2m, v.3m masiv akát pr.150-210mm, ocel.lano pr.20mm <i>Včetně dopravy všech komponentů na stavbu. Včetně kotvení k základovým konstrukcím. viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1</i>	kus	1,00000	1 118 760,00	1 118 760,00	Vlastní	Indiv
42	7679905Rpol	H.5 D+M Houpačky dl..3,8m, š.1,75m, v.2,55m masiv jedle, řetězy žár.zinkovány, sedáky z pryže <i>Včetně dopravy všech komponentů na stavbu. Včetně kotvení k základovým konstrukcím. viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1</i>	kus	1,00000	63 740,00	63 740,00	Vlastní	Indiv
43	7679906Rpol	H.6 D+M Trampolína 2,05/2,05m,oc.rám s výzt.deskou pružiny žár.zinkované,skákací plocha z plast.dílců <i>Včetně dopravy všech komponentů na stavbu. viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 2</i>	kus	2,00000	83 800,00	167 600,00	Vlastní	Indiv
44	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	15 980,70000	1,90	30 363,33	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Celkem	2 361 078,94
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání